РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
04.07.2014 г.      № 13
О внесении изменений

в решение № 30 от 23 декабря 2013 г.
Совета депутатов Кунашакского сельского

поселения «О бюджете Кунашакского сельского

поселения на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов »

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Кунашакском сельском поселении, Совет депутатов  Кунашакского сельского поселения
                                                             РЕШАЕТ:

1.Внести  в решение  от 23.12.2013г. № 30 Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «О бюджете Кунашакского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов » следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей  редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета  поселения на 2014 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  24559,99 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  778,8 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 25034,03 тыс. рублей  с учетом остатка средств на расчетном счете по состоянию на 01.01.2014г. – 474,04 тыс.руб.»

 2. Приложения 4 и 6 пункта 9 изложить в следующей редакции (приложение 1 и 2 к настоящему решению):
 « в приложении № 4:

- увеличить сумму расходов на 329,05 тыс.руб. в т.ч. по разделу:

01 « Общегосударственные расходы » - 99,85 тыс.руб.

08 « Культура  и кинематография » - 229,2 тыс.руб.

« в приложении № 6:

- увеличить сумму расходов на 329,05 тыс.руб. в т.ч. по разделу:

01 « Общегосударственные расходы » - 99,85 тыс.руб.

08 « Культура и кинематография » - 229,2 тыс.руб.

3. Контроль  исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию « Планово-бюджетную, социальным вопросам, благоустройству и охране природы» Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации .
Глава    сельского   поселения:                                               А.М.Ибрагимов

                                          Бюджет  сельского  поселения  на 2014 гг.

	         КБК
	Наименование  КБК
	План,

тыс.руб

2014г

	100 103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	571,63

	100 103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей,  производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	300,66

	100 103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1202,6

	100 103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	901,9

	  182 101 02021 01 1000 110
	Налог  на доходы физических лиц
	13434,9

	  182 105 03010 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	45,5

	182 106 01030 10 1000 110

	Налог на имущество с физических лиц
	713,3

	182 106 06013 10 1000 110
	Земельный налог

	5002,5

	772 111 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде  арендной  платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	850,0

	772 114 06014 10 0000 430

	Доходы  от  продажи

земельных участков, государственная собственность  на  которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	750,2

	775 113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	8,0

	ИТОГО собственных доходов
	23781,19

	775 202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	449,75

	775 202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	99,85

	775 202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	229,2

	ИТОГО финансовая помощь
	778,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	24559,99